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Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2010

1. ШАМАНАЕВА Кира 2010 Пензенсий район 2:46.15 - 2
2. ХАХАВИНА Арина 2010 Нижнеломовский район 2:50.09 - 2
3. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 Пензенсий район 2:51.35 - 2

1. Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2011

1. ЛИСУНОВА Олеся 2011 Донецк (ДНР) 2:40.72 - 2
2. БАБОЧКИНА Александра 2011 Нижнеломовский район 2:49.34 - 2
3. ГАМЗЯН Милена 2011 Пензенсий район 2:53.21 - 2

2. Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2010

1. НОВИКОК Артем 2010 Пензенсий район (личники) 2:44.79 - 3
2. ЧАЙКОВСКИЙ Ярослав 2010 Донецк (ДНР) 2:46.94 - 3
3. ВАНЦЯН Гарик 2010 Пачелмский район 2:54.06 - 3

2. Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2011

1. МЫСКИН Егор 2011 Нижнеломовский район 2:44.44 - 3
2. РИСКИН Иван 2011 Пензенсий район 2:58.28 - 3
3. МОЧАЛОВ Данил 2011 Пензенсий район 3:00.03 - 3

3. Девочки, 100m Комплексное плавание 2012 и моложе

1. ЮРЗАНОВА Каролина 2012 Городищенский район 1:22.64 - 2
2. ШАЛЕТИНА София 2012 Пензенсий район 1:27.65 - 3
3. ЛАЗАРЕВА Алина 2012 Нижнеломовский район 1:27.97 - 3

4. Мальчики, 100m Комплексное плавание 2012 и моложе

1. ЛИСУНОВ Олег 2012 Донецк (ДНР) 1:25.28 - 1юн
2. КАРТАШОВ Артем 2012 Нижнеломовский район 1:29.03 - 1юн
3. МАЛЫШЕВ Михаил 2012 Пензенсий район 1:35.36 - 2юн

5. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2010

1. СИТНИКОВА Виктория 2010 Нижнеломовский район 1:15.28 - 2
2. САННИКОВА Валерия 2010 Пензенсий район (личники) 1:19.81 - 3

6. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2010

1. АНИКИН Илья 2010 Нижнеломовский район 1:28.97 - 1юн
2. ЗОТОВ Михаил 2010 Наровчатский район 1:45.77 - 2юн
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7. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2011

1. ГАМЗЯН Милена 2011 Пензенсий район 34.28 - 3
2. САМСОНОВА Василиса 2011 Кузнецкий район 34.77 - 3
3. СУГРОБОВА Софья 2011 Пензенсий район (личники) 37.19 - 1юн

7. Девочки, 50m Баттерфляй 2012 и моложе

1. ЛАЗАРЕВА Алина 2012 Нижнеломовский район 41.36 - 1юн
2. СУЗДАЛЬЦЕВА Даната 2013 Пачелмский район 44.49 - 2юн
3. СОТИНА Мария 2013 Городищенский район 47.60 - 2юн

8. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2011

1. ГРЕТЧЕНКО Ярослав 2011 Никольский район 35.57 - 1юн
2. РОГАНОВ Арсений 2011 Никольский район 36.36 - 1юн
3. ЗОТКИН Захар 2011 Бессоновский район 36.73 - 1юн

8. Мальчики, 50m Баттерфляй 2012 и моложе

1. ДЕМИН Дмитрий 2012 Нижнеломовский район 38.06 - 1юн
2. РЫЛЯКИН Тимофей 2012 Нижнеломовский район (личники) 41.66 - 2юн
3. ГАНИН Артем 2012 Пензенсий район (личники) 46.24 - 2юн

9. Девочки, 100m На спине Год рождения 2010

1. СТАРЧИКОВА Евгения 2010 Мокшансий район 1:15.95 - 2
2. РАЙКОВА Екатерина 2010 Нижнеломовский район (личники) 1:17.15 - 2
3. ШАМАНАЕВА Кира 2010 Пензенсий район 1:17.31 - 2

10. Мальчики, 100m На спине Год рождения 2010

1. ГРУЗИНКИН Константин 2010 Городищенский район 1:21.70 - 1юн
2. ФУРНИКОВ Глеб 2010 Пензенсий район (личники) 1:23.18 - 1юн
3. ВАЛЯЛКИН Никита 2010 Пензенсий район (личники) 1:24.50 - 1юн

11. Девочки, 50m На спине Год рождения 2011

1. САМСОНОВА Василиса 2011 Кузнецкий район 39.68 - 3
2. АВДЕЕВА Мария 2011 Никольский район 40.31 - 3
3. ТОКАРЕВА Александра 2011 Нижнеломовский район (личники) 40.49 - 3

11. Девочки, 50m На спине 2012 и моложе

1. ЕЖОВА Софья 2012 Пачелмский район 45.21 - 1юн
2. ШУРХАЕВА Анастасия 2012 Донецк (ДНР) 46.85 - 1юн
3. БЕДНОВА Анна 2014 Нижнеломовский район 48.92 -
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12. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2011

1. ГАВРИКОВ Владислав 2011 Пензенсий район (личники) 39.07 - 1юн
2. КУРБАТОВ Николай 2011 Донецк (ДНР) 39.15 - 1юн
3. ПРОНЬКИН Владислав 2011 Пензенсий район (личники) 40.43 - 1юн

12. Мальчики, 50m На спине 2012 и моложе

1. КОМРАКОВ Захар 2012 Нижнеломовский район (личники) 43.13 - 2юн
2. КУДАШОВ Даниил 2012 Нижнеломовский район (личники) 43.68 - 2юн
3. КНАУЭР Матвей 2012 Пензенсий район (личники) 44.82 - 2юн

13. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2010

1. СИТНИКОВА Виктория 2010 Нижнеломовский район 1:20.90 - 1
2. ПРОСКУРЯКОВА Вероника 2010 Пензенсий район 1:21.24 - 1
3. САННИКОВА Валерия 2010 Пензенсий район (личники) 1:21.25 - 1

14. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2010

1. КАРНЮШКИН Никита 2010 Пензенсий район (личники) 1:26.10 - 3
2. НОВИКОК Артем 2010 Пензенсий район (личники) 1:29.86 - 1юн
3. АНИКИН Илья 2010 Нижнеломовский район 1:36.77 - 1юн

15. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2011

1. БАБОЧКИНА Александра 2011 Нижнеломовский район 41.22 - 3
2. СУГРОБОВА Софья 2011 Пензенсий район (личники) 41.38 - 3
3. ДЕНИСЕНКО Ксения 2011 Никольский район 44.54 - 1юн

15. Девочки, 50m Брасс 2012 и моложе

1. ЮРЗАНОВА Каролина 2012 Городищенский район 43.02 - 3
2. ШАЛЕТИНА София 2012 Пензенсий район 44.02 - 3
3. ГОЛОВЧЕНКО Мирослава 2012 Пензенсий район (личники) 49.85 - 1юн

16. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2011

1. РИСКИН Иван 2011 Пензенсий район 38.96 - 1юн
2. ЗОТКИН Захар 2011 Бессоновский район 42.10 - 1юн
3. АЛТЫНБАЕВ Ильнур 2011 Пензенсий район (личники) 46.60 - 2юн

16. Мальчики, 50m Брасс 2012 и моложе

1. ЛИСУНОВ Олег 2012 Донецк (ДНР) 43.96 - 1юн
2. ДЕМИН Дмитрий 2012 Нижнеломовский район 46.28 - 2юн
3. ВЕРТЕЛОВ Егор 2012 Пензенсий район 47.70 - 2юн



30 апреля 2022 г. Электронная система регистрации времени Бассейн ФОК "Дельфин"
г.Пенза Swiss Timing Quantum Aquatic 25 метров
Splash Meet Manager, 11.72823 Registered to Volga Federal District/Penza Region 30.04.2022 14:13 - Страница 4

17. Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2010

1. СТАРЧИКОВА Евгения 2010 Мокшансий район 1:09.31 - 2
2. ТУЗАЕВА Анжела 2010 Пензенсий район (личники) 1:10.42 - 2
3. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 Кузнецкий район 1:11.66 - 2

18. Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2010

1. ЧАЙКОВСКИЙ Ярослав 2010 Донецк (ДНР) 1:07.42 - 3
2. ГРУЗИНКИН Константин 2010 Городищенский район 1:12.10 - 1юн
3. ТЕЩАЕВ Демьян 2010 Никольский район 1:12.24 - 1юн

19. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2011

1. ЛИСУНОВА Олеся 2011 Донецк (ДНР) 30.13 - 2
2. ХОПЕРСКАЯ Александра 2011 Нижнеломовский район 33.48 - 1юн
3. КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 2011 Пензенсий район 34.15 - 1юн

19. Девочки, 50m Вольный стиль 2012 и моложе

1. БАЙГУЗОВА Виктория 2012 Пензенсий район 36.08 - 1юн
2. ЕРЕМКИНА Елизавета 2012 Кузнецкий район 37.70 - 1юн
3. РУДЕНКО Елизавета 2012 Донецк (ДНР) 40.94 - 2юн

20. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2011

1. МЫСКИН Егор 2011 Нижнеломовский район 31.18 - 1юн
2. ГРЕТЧЕНКО Ярослав 2011 Никольский район 32.06 - 1юн
3. РОГАНОВ Арсений 2011 Никольский район 33.89 - 1юн

20. Мальчики, 50m Вольный стиль 2012 и моложе

1. КУДАШОВ Даниил 2012 Нижнеломовский район (личники) 36.47 - 2юн
2. БАРАС Лев 2012 Пензенсий район (личники) 36.80 - 2юн
3. МАЛЫШЕВ Михаил 2012 Пензенсий район 37.46 - 2юн

21. Смешанный, 6 x 50m Вольный стиль 2010 и моложе

1. Нижнеломовский район 1 Нижнеломовский район 3:19.29 -
2. Пензенсий район 1 Пензенсий район 3:22.03 -
3. Бессоновский район 1 Бессоновский район 3:29.36 -


